
 
 
 
 

 

Návod na obsluhu a údržbu 
Elektrické topidlo Sharks BGP1402-02 

Obj. číslo SA128 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dovozce: Steen QOS, s.r.o., Bor 3, Karlovy Vary 
PLASTOVÝ OBAL ODSTRA ŇTE Z DOSAHU DĚTÍ, HROZÍ NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ!  
 
Upozorn ění:  
Před užitím tohoto výrobku prostudujte tento návod a držte se všech 
bezpečnostních pravidel a provozních instrukcí.  
Tento výrobek je ur čen pro hobby a kutilské používání, nejedná se o 
profesionální řadu!  
Návod je p řeložen z p ůvodního návodu k použití. 



servis +420 774 335 397                         www .sharks-shop.cz                          Stránka 2 

PŘEDSTAVENÍ 
Vaše nové topidlo Sharks jistě uspokojí Vaše očekávání. Je vyrobeno pod nejpřísnějšími standardy 
kvality SHARKS tak, aby splňovalo vysoká kritéria na spolehlivý a výkonný provoz.  
Zjistíte, že se Vaše topidlo lehce obsluhuje a poskytuje bezpečný provoz. A pokud mu poskytnete 
odpovídající péči, zajistí Vám spolehlivý provoz po dlouhou dobu. 
Výrobce (producer): Ningbo Baogong Electrical Appliance Co., Ltd. 
 

UPOZORNĚNÍ 
Před použitím Vašeho nového výrobku SHARKS si pečlivě přečtěte tento Návod na 
obsluhu a údržbu. Věnujte zvláštní pozornost všem UPOZORNĚNÍM a VAROVÁNÍM.  
Váš SHARKS produkt má mnoho vlastností, které Vaši práci ulehčí a zrychlí. Při vývoji 
tohoto nářadí byla věnována velká pozornost bezpečnosti, provozu a spolehlivosti, s 
ohledem na jednoduchou údržbu a provoz.  

 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 
POZORNĚ SI PŘEČTĚTE POKYNY: Přečtěte si a dodržujte všechny pokyny. Uveďte pokyny na 
bezpečném místě pro budoucí použití. Nedovolte, aby přístroj používaly osoby, které se před použitím 
neseznámili s návodem k obsluze. Tento výrobek je vhodný pouze pro dobře izolované prostory a 
příležitostné použití. Nedoporučuje se používat pro komerční účely. 

 
UPOZORNĚNÍ! 
Tento produkt nesmí používat dětí mladší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnosti nebo nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi. Topidlo používejte 
bezpečným způsobem. Topidlo není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí a domácích zvířat. 
Čištění a údržbu smí provádět pouze osoba, která se řádně seznámila s těmito pokyny. 
Tento výrobek je vhodný pouze pro dobře izolované prostory nebo příležitostné použití. 
 

 UPOZORNĚNÍ:  Ohřívač nezakrývejte, aby nedošlo k přehřátí. 
● Dohlídněte na děti a domácí zvířata při použití topidla. 
● Děti nesmí sami zapínat/vypínat přístroj. Vždy musí být v přítomnosti dospělá osoba, která se řádně 
seznámila v návodem k obsluze. 
● Topidlo používejte pouze ve správné vodorovné poloze. 
UPOZORNĚNÍ: Některé části tohoto výrobku mohou být horké a mohou zp ůsobit popáleniny. 
Nedotýkejte se horkých částí.  
 
PŘEDSTAVENÍ 
 
V závislosti na typu napájecího kabelu může být tento ohřívač použit v domácnostech, skladech a 
dílnách aj. Je určen pouze pro hobby (nekomerční) účely. Je vybaven termostatem. Motor ventilátoru 
je řízen termostatem a pokud termostat odpojí topný článek, přestane pracovat.  
 
Při prvním použití ohřívače můžete zaznamenat mírné emise kouře. Tento jev je zcela normální. 
 
Plechový kryt je potažen tepelně odolným práškem. 
 
Přístroj je dodáván kompletní s přívodním kabelem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



servis +420 774 335 397                         www .sharks-shop.cz                          Stránka 3 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 
napětí/frekvence:   230V/50Hz 
příkon:     2 000 W 
topný výkon:    25/1000/2000 W 
počet stupňů:    3 
výhřev:     20 m3 
výstup vzduchu:   439 m3/h 
rozměry produktu:   200x220x335 mm (vč. madla) 
rozměry balení:   240x225x325 mm 
hmotnost produktu:   3,34 kg 
hmotnost balení:   3,72 kg 
termostat 
ochrana proti přehřátí 
madlo pro snadné přenášení 
 
PŘEDNÍ PANEL 
 

 
 
POPIS ZADNÍHO PANELU 
 
 

 
 
levý ovládací knoflík  – volba nastavení výkonu 

 
 
pravý ovládací knoflík  – nastavení termostatu 
 
ZVLÁŠTNÍ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY 
 
● Před použitím zkontroluje napájecí kabel. Nepoužívejte přístroj, pokud je kabel poškozený. Přístroj 
není určen pro venkovní použití. 
● Při používání elektrického ohřívače je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní opatření včetně 
uvedených pokynů: 
- Ohřívač není vhodný pro venkovní použití a ve vlhkém prostředí. 
- Přístroj může být velmi horký, a proto musí být umístěn v dostatečné vzdálenosti od hořlavých látek 
a jiným předmětů jako jsou např.: nábytek, závěsy, aj. 
- Přístroj nezakrývejte a udržujte jej dál od zdí. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


